様式第２号（第２条関係）

「日本マラソンの父 金栗四三のふるさと玉名市・和水町・南関町」PR ロゴマーク等

一般使用承認申請書

 玉名市企画経営課長 様

令和  年  月  日

住所（〒    －     ）

企業、団体等の名称（個人の場合は名前）

                            ㊞

代表者

担当者 Tel FAX

E-mail ※承認後、画像データをメールでお送りしますので、必ずご記入ください。

１ 下記のとおり申し込みます。

２ 「日本マラソンの父 金栗四三のふるさと玉名市・和水町・南関町」ＰＲロゴマーク等使用要綱の内容を

理解し、同要綱に従うことに同意します。

添付書類

・デザインラフ案（様式自由）

 本申請にあたり、以下を誓約します。

・「日本マラソンの父 金栗四三のふるさと玉名市・和水町・南関町」PR ロゴマーク等一般使用承認申請書、その他提出書類

の内容はすべて事実と相違ありません。

・「日本マラソンの父 金栗四三のふるさと玉名市・和水町・南関町」PR ロゴマーク等一般使用承認の審査結果について一切

異議申し立てはいたしません。

・その他定めにない事項については、１市２町の指示に従います。

使用するもの

１ 印刷物（内容：                      ）

２ ＷＥＢ上の使用（内容：                  ）

３ 販促用の景品（内容：                   ）

４ その他（                         ）

一般